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Metsäkoneenkuljettajien pitovoiman parantaminen -hanke keskittyy 
metsäkoneenkuljettajien riittävyyden varmistamiseen 
tulevaisuudessa. Metsäkoneenkuljettajia valmistuu ammattiin 
kiitettävästi, mutta valmistuneiden työllistyminen ja sitoutuminen alan 
töihin voisi olla parempaa. Merkittävä osa valmistuvista 
metsäkoneenkuljettajista päättyy muihin, kuin metsäalan töihin. 
Tämän hankkeen tavoitteena on löytää keinot, miten ammattiin 
valmistuvien metsäkoneenkuljettajien alalta pois lähtemistä saadaan 
pienennettyä.  
 
Hankkeen tavoitteena on varmistaa metsäsektorin työvoiman 
saatavuus ja edesauttaa turvetuotannosta vapautuvien henkilöiden 
ohjautumista metsäalalle, sekä ammattioppilaitoksista 
metsäkoneenkuljettajiksi valmistuneiden kiinnittymistä työelämään 
opintojen jälkeen Lapin alueella. Hankkeessa kehitetään 
ratkaisumalleja, joilla voidaan tehdä yleiskorjaus niihin asioihin, jotka 
tunnistetaan johtavan valmistuneiden alalta pois lähtemiseen 
valmistumisen jälkeisinä vuosina. Hankkeen tavoite on löytää 
konkreettisia ratkaisuja, jotka jalkautetaan Lapin alueen lisäksi koko 
metsäsektorille ja sitouttaa metsäsektorin toimijat löydettyihin 
ratkaisuihin, sekä jalkauttaa ne käytäntöön. Tavoitteena on, että 
ratkaisumallit edistävät Lapin alueen metsäkoneenkuljettajien 
kokonaismäärää ja ovat toteutettavissa valtakunnallisesti 
sellaisenaan.  
 
Hankkeen toteutusaika on 1.11.2023-31.12.2026. Hankkeen on 
tarkoitus hakea Lapin alueen JTF oikeudenmukaisen siirtymän 
rahaston rahoitusta, jossa JTF -osuus on 80 % ja 
omarahoitusosuudesta n. 20 % tulisi kunnilta ja 80 % metsäalan 
organisaatioilta. Näin ollen Ranuan kunnan omarahoitusosuus on 
411,21 euroa.  
 
Liitteenä hankesuunnitelma. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Ranuan kunta osallistuu Metsäkoneen 
kuljettajien pitovoiman parantaminen Lapissa hankkeeseen 411,21 
euron omarahoitusosuudella. 

  
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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